GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/000í-24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N', 115812023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem, no meio fio e calçada, na

rua Luiz Gama, altura do número 1101'

J ustificativa :

Munícipes que utilizam o local, procuraram essa

vereadora, pois existe mato alto nas calçad-as e no meio fio. Essa

situação, vem impedindo o escoamento de água e dificultando a

caminhada dos pedestres que.transitam por ali. Salientamos ainda,

que outro fato ameaçador, é a proliferação de animais nocivos, que

acaba colocando em risco a saúde pública dos munícipes. Além do

mais, acaba deixando o local, com aparência de abandono.

Plenário Syrio lgnátios, 0B de dezembro de 2023.

Prisc Oliveira
ador

uAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

IEN SSÃO OROINARIALEITURA NO EX

REALIZADA Ei'I

PE

it? IZ
OESPAC

ORE9 DENTE
osE E

?. SECR

Av. Éng. Nicolau de Vergueiro 068 - 9) 3s81-1022
CEP 13660405 - Potto Fenêira -

ran

o-m a i I : camaraponole rrei n@cem a nPoftoíêrrei ra,s P. gov. br

OA

Effi
cÂnaane MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69/0001-24

PORTOFERREIRÂ

, ANExo rrvolcRçÃo No 1158/2023

Av. Eng. Nicolau dê Verguairo Fotjaz, i06A - Fone (19) gSOl-1O22
CEP 13660-005 - porto FenEin_ Sp

*ma i I : c ama ra portole rrei ra @c a ma ra poftof ê nei ra. sp. gov. br

P

I
i
I

.,1

)

)

rl

{
l

t

§d-:

íLll&

ler

il

'-'

--
-l
.\t.

[F
.t.

r

:

:'-

I